
Україна
ГОНТІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

24112 , с. Гонтівка , вул. Миру 68, Чернівецького району Вінницької області
Тел. 8 ( 04357) 31-2-42

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/

листопада 2020 року № -іУ'

Про затвердження протоколу про результати 
електронного аукціону з умовами з продажу об’єкту малої 
приватизації -  Житлового будинку загальною площею 
38,8 кв.м. за адресою Вінницька обл., Чернівецький р-н, 
с. Гонтівка, вул. Миру, будинок 21 разом з земельними 
ділянками з кадастровим номером
0524982700:01:001:0089 загальною площею 0.2719 га та 
кадастровим номером 0524982700:01:001:0088 загальною 
площею 0.25 га.

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна» (зі 
змінами), Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018 №432 (зі змінами), згідно з протоколом про результати 
електронного аукціону № иА-Р8-2020-10-31-000014-2, сформованим 18.11.2020 р. о 
20:03:53 год, для забезпечення приватизації шляхом продажу на електронному аукціоні з 
умовами об’єкту малої приватизації комунальної власності територіальної громади 
Гонтівської сільської ради, виконавчий комітет Гонтівської сільської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № ІЗ А-Р8-2020-10-31- 

000014-2, сформований 18.11.2020 р. о 20:03:53 год, та наданий оператором 
електронного майданчику - Українська універсальна біржа, через який було подано 
заяву на участь в електронному аукціоні та надано цінову пропозицію у сумі 44 118,00 
грн (Сорок чотири тисячі сто вісімнадцять гривень 00 копійок) -  Цибульським Віктором 
Володимировичем.

2. Приватизувати шляхом викупу об’єкт малої приватизації комунальної власності -  
Житловий будинок загальною площею 38,8 кв.м. за адресою Вінницька обл., 
Чернівецький р-н, с. Гонтівка, вул. Миру, будинок 21 разом з земельними ділянками з 
кадастровим номером 0524982700:01:001:0089 загальною площею 0.2719 га та 
кадастровим номером 0524982700:01:001:0088 загальною площею 0.25 га, Цибульським



електронного аукціону № иА-Р8-2020-10-31-000013-2, сформованого 18.11.2020 р. о 
19:48:36 год, забезпечити укладення договору купівлі-продажу Житлового будинку 
загальною площею 37,1 кв.м. за адресою Вінницька обл., Чернівецький р-н, с. Гонтівка, 
вул. Миру, будинок ЗО з Коцулим Софєю Володимирівною за запропонованою ціною у  
сумі 14968,00 грн (Чотирнадцять тисяч дев'ятсот шістдесят вісім гривень 00 копійок) та 
опублікувати договір в електронній торговій системі протягом 10-ти календарних днів 
з дня наступного за днем його укладення.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова

/
М. Бей




